关于举办2013年校教职工篮球比赛的通知
各部门工会：
　　为了进一步推进教职工健康工程，促进教职工身心健康发展，丰富校园文化生活，校工会将于近期举办2013年校教职工篮球比赛。此次比赛由校教职工篮球协会承办，现将有关事宜通知如下：
　　一、比赛时间：
　　11月4日-12月初 每周一至周五12：10-13：50
　　二、参赛要求：
　　1.比赛只设男子组，以部门工会为单位组队，每个部门工会限报1队。允许校教职工篮球协会组队参赛；
　　2.各队报领队1人，队员限报10人；
　　3.参赛队员必须是本部门工会在岗工会会员。如有违规，查实后将取消违规部门工会参赛资格；
　　4.报名时间：请将报名表电子版于10月25日下班前发送至: duanhaiqing@hrbeu.edu.cn 逾期不报，视为弃权。
　　　　　　　　联系人：段海庆 电话：13351008970
　　5.10月30日（周三）16：00在主楼7楼（721）会议室召开领队会，请各领队准时参加。
　　三、比赛规程：
　　比赛按国家《篮球比赛规则》和本规程的有关要求进行。
　　1.本次比赛延续上届校教职工男子篮球比赛采取的分甲、乙组比赛的方式进行，经过2011年篮球赛后甲组、乙组名单如下：
　　甲组：体育部、后勤集团、水声学院、机关党委、篮球协会、自动化学院、船舶学院、科技园、机电学院；
　　乙组：其他未进入甲级队的各部门工会参赛队为乙组；
　　2.男子甲组、乙组比赛采用单循环赛制，甲组单循环积分最低的两个代表队降至乙组，乙组积分最高的两个代表队晋级甲组。
　　四、其他事项：
　　1.比赛分上、下半场各为二十分钟。（含暂停时间，每半场最后3分钟不予暂停）
　　2.各领队应组织队员按时参赛，迟到十五分钟者，按弃权处理，取消参赛资格；
　　3. 教职工篮球协会参赛要求:部门工会球队与教职工篮球协会球队队员不得重复，部门工会球队选派队员具有优先权；
　　4.由体育部负责本次比赛的裁判工作，比赛用球由体育部提供，所有上场队员须有号码标志；
　　5.各参赛队伍比赛后提供1张代表队合影及5张展现本队精神面貌的照片，电子版发送至fengyu@hrbeu.edu.cn ；
　　6.记分：胜一场得2分，负一场得1分，弃权则不再记该队的积分和名次。若两队积分相同，则按两队间胜负决定，三队以上积分相同,则按得失分率排定，失分率少排前；
　　五、奖励：
　　校工会为前四名获胜队颁发奖杯、奖牌和奖品，对其他参加比赛且没有弃权场次的代表队颁发纪念品。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　校工会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2013年10月21日

附件：
2013年校教职工篮球比赛报名表.doc